Протокол Х4
от13.12.2024

Присутствовали: 23 учителя

Повестка дия

1. Разьяснения правил и условий проведения аттестации педагогов

572 от 02.04. 2024 года.
2. Наглядиое разьяснения по заполнению платформы «Ұстаз».

1. Вопрос по повестке дия.
Разьяснения правил и условий проведения аттестации педагогов

972 от 02.04. 2024 года.
СЛУШАЛИ: Директор школы Аксеитова А.Б.

Руководитель провела разьяснения правил И условий проведения

аттестации педагогов Х%72 от 02.04. 2024 тода.

РЕШЕНИЕ: информацию принять к сведению и руководствоваться 8

дальнейшей работе. Утвердить план на 2025 год по аттестуемым

педагогам.
2. Вопрос по повестке дия.
Наглядное разьяснения по заполнению платформы «Ұстаз».

СЛУШАЛИ: замсстителя по учебной работе Абдрахманова С.К. .

Она наглядно показала, как работать на платформе «Ұстаз».

Загружать все документы по приказу М:514 от Тдекабря 2011 года

«Об утверждении Перечня республиканских и международных

олимпизд и копкурсов научных проектов по обшеобразовательным

предметам, конкурсов исполнителей, конкурсов профессионального

мастерства и спортивных соревнований и критерии их отбора».

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению. Ежедневно держать на

контроле заполнения платформы «Ұстаз». Письменно уведомить

весь педагогический состав 0 введении контроля загруженных

документов на платформу «Ұстаз».

Ііірв://мууузе.іпзідагат,сола/р/ ТІрУҮ415оРОН/?Фрзһ-МУУЕхаНЕихОкАН

Председатель: А. Аксентова

Секретарь: Еке 2 5) /Н. Молдагайсина